OFÍCIO nº 22/2025

São João, 03 de junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito
CLÓVIS MATEUS CUCCOLOTTO
SÃO JOÃO – PR.

Assunto: Encaminhamento de Autógrafo, Requerimento e Projeto de Lei Rejeitado.

Cumprindo dispositivo legal encaminhamos em anexo, os Autógrafos dos Projetos de

lei nº 23 e 24/2025 do Executivo, que nesta casa tramitaram e foram aprovados nas sessões,

ordinárias do dia 26/05 e 02/06/25 podendo V. Ex. ª proceder à sanção da Lei.

Comunico ainda que o Projeto de Lei nº 19/2025 que “ Altera o Anexo II – Cargos de

Provimento em Comissão da Lei nº 1.996, de 25 de outubro de 2022” foi REJEITADO na Sessão

Ordinária do dia 02/06/2025.

                       Mesmo modo em anexo, o Requerimentos nº 4/2025 do Legislativo, aprovado

na Sessão Ordinária do dia 02/06/2025, podendo V. Ex. ª proceder às medidas necessárias

para o cumprimento deste, conforme determina a Lei Orgânica do Município em seu art.55,

inciso XVI.

                                     Atenciosamente

PAULO SERGIO DAL’ALBA

Presidente da Câmara.

		2025-06-03T15:29:16-0300
	PAULO SERGIO DAL ALBA:03421699984